



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 6302 / 2022 Ordinário Data: 09/08/2022 Página 1 / 1

Credor: 3484 PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA
Endereço: Comercial: RUA FORMOSA, 557, - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.N.P.J.: 77.668.549/0001-83 Insc. Est.: ISENT0
Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. Ag.: 4340- Conta: 26159-9

Orgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO	Tipo de Licitação: Pregão
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Nº Licitação.....: 42/2022
Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUT	Nº NAD.....: 6373
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO	Nº Convênio:/
Reduzido: 46	
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 1000	
Desdobramento: 07 99 OUTRAS DESPESAS COM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
1.238.500,00	527.762,53	1.583,49	526.179,04

HISTÓRICO: Aquisição de Pão Francês para atender a demanda das Secretarias e Departamentos desta municipalidade, pelo Menor Preço por Item, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes. Departamento de Serviços Públicos

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	128,53	QUI	PÃO FRANCÊS DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS A UNIDADE. ASPECTO FRESCO, CASCA LEVEMENTE CROCANTE NA COR CASTANHO DOURADO, MIOLO COM TEXTURA MACIA E ELÁSTICA NA COR BRANCO CREME. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, SAL, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, GORDURA VEGETAL E AÇÚCAR. ISENT0 DE SUJIDADES, MOFO E QUALQUER MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. O PRODUTO, NO ATO DA ENTREGA, DEVE SER FRESCO (FABRICADO NO MESMO DIA) E ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ESPECÍFICA PARA PÃO FRANCÊS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO COM PROPRIEDADE TÉRMICA E COM MICROFUIROS DEVIDAMENTE DISTRIBUÍDOS EM SUA PAREDE, CONTENDO AINDA ETIQUETA ADESIVA COM NO MÍNIMO: IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, DATA E HORÁRIO DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE.	12,32	1.583,49

Local de Entrega	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	1.583,49
------------------	------------------	------	---------------------	----------

Empenhado por: _____
Eduardo Nascimento

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta nota de empenho.

Marialva, de de

DIORGINY GONÇALVES DE FARIA
Contador CRC/PR Nº 078120/O-6

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Banco _____
Nº da Conta _____
Nº do Cheque _____

Credor: PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTD,
C.N.P.J.: 77.668.549/0001-83

RECEBEMOS DE PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 11/08/2022 - DEST.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 1.583,49		NF-e Nº 000000088 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO 11/08/2022	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>Caroline O. Borges</i>	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA RUA FORMOSA, 557 - CENTRO - CEP:86990-000 - MARIALVA - PR TEL: (44)3015-3930 panificadoramariavalva@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000000088 fl. 1 / 1 SÉRIE 002		 CHAVE DE ACESSO 4122 0877 6685 4900 0183 5500 2000 0000 8810 0022 7341 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220189659624 11/08/2022 14:25:57		CNPJ / CPF 77.668.549/0001-83	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7030161895		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA			CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45	DATA DA EMISSÃO 11/08/2022
ENDEREÇO R. SANTA EFIGENIA, 680			CEP 86990-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/08/2022
MUNICÍPIO MARIALVA			UF PR	HORA DA SAÍDA 14:24:45
BAIRRO / DISTRITO CENTRO			INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FONE / FAX (44)3232-8383				

DUPLICATAS		DUPLICATAS		DUPLICATAS		DUPLICATAS		DUPLICATAS	
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA
001	01/09/2022	1.583,49							

CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS
0,00	0,00	0,00	0,00	403,00	1.583,49				
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.583,49				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 129	ESPÉCIE	MARCA PRODUCAO PROPRIA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
00000000000178	PAO FRANCES KG	19059090	0102	5102	KG	128,5300	12,320000	1.583,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

AQUISIÇÃO - de acordo com:

☐ CONVITE

☐ TOMADA DE PREÇO

☐ CONCORRÊNCIA

☒ PREGÃO

☐ DISPENSA C. **164**

☐ INEXIGIBILIDADE

Nº **42-22** DE **164**

Marcelo Sanches
Diretor de Estradas

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES empenho 6302/2022 / Trib aprox Federal: R\$: 212,98 / Estadual: R\$: 190,02 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3E8D48		
DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 11/08/2022 14:41:03 - ALAN		Desenvolvido por M&M INFORMATICA LTDA - www.mminfo.me

**PREFEITURA DE MARIALVA****CNPJ: 76.282.680/0001-45****Estado do Paraná****Exercício: 2022****NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA****6373 / 2022****Espécie:****Data Emissão: 02/08/2022****Página 1 / 1****FORNECEDOR: 3484 - PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA****CNPJ: 77.668.549/0001-83****Insc. Estadual: ISENTO****ENDEREÇO: RUA FORMOSA, 557,****BAIRRO: CENTRO CIDADE: Marialva - PR****CEP:86.990-000****TELEFONE: E-MAIL:****Órgão: 03****SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO****Unid. Orçamentária: 03.001.****SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO****Função: 15****Urbanismo****Sub Função: 451****Infra-Estrutura Urbana****Programa: 0013****URBANISMO - MARIALVA EM DESENVOLVIMENTO****Projeto/Atividade: 2044****GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUTURA****Nat. da Despesa: 3.3.90.30.MATERIAL DE CONSUMO****Desdobramento: 07****GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO****SubDesdobramento: 99****OUTRAS DESPESAS COM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS****Fonte de Recurso: 1000****RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE****Recurso:****Contrapartida:****Não****Convênio Nº.: /****Processo: 231/2.022****Nº. Solicitação: 7.533/2.022****Modalidade: Pregão****Nº Licitação: 42/2022****Nº Contrato: 164/2022****Data Publicação: 08/06/2022****ID Contrato: 2022164****Loc./Interv. Obra: /****Cód. Bem:****Subvenção: /****Empenho: 6.302/2.022**

JUSTIFICATIVA: Aquisição de Pão Francês para atender a demanda das Secretarias e Departamentos desta municipalidade, pelo Menor Preço por Item, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes. Departamento de Serviços Públicos

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: 1 Dias**LOCAL DE ENTREGA:** Avenida Cristovão Colombo, 2793, Vila Antônio**FORMA DE PAGAMENTO:** em até 30 (trinta) após a entrega da Nota Fiscal**FISCAL DE CONTRATO: -**

Ord.	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	104284	PÃO FRANCÊS DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS A UNIDADE. ASPECTO FRESCO, CASCA LEVEMENTE CROCANTE NA COR CASTANHO DOURADO, MIOLO COM TEXTURA MACIA E ELÁSTICA NA COR BRANCO CREME. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, SAL, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, GORDURA VEGETAL E AÇÚCAR. ISENTO DE SUJIDADES, MOFO E QUALQUER MATERIAIS ESTRANHOS QUE COMPROMETAM A SUA QUALIDADE. O PRODUTO, NO ATO DA ENTREGA, DEVE SER FRESCO (FABRICADO NO MESMO DIA) E ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ESPECÍFICA PARA PÃO FRANCÊS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO COM PROPRIEDADE TÉRMICA E COM MICROFUREOS DEVIDAMENTE DISTRIBUÍDOS EM SUA PAREDE, CONTENDO AINDA ETIQUETA ADESIVA COM NO MÍNIMO: IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, DATA E HORÁRIO DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE. - Marca: PROPRIA PAO FRANCES	QUILO	128,53	12,320	1.583,490
					Total:	1.583,49

PAULO VITOR BECKER DA SILVA
Responsável pela Elaboração

Claudio Virgentin
Secretário Municipal de Administração

PANIFICADORA MARIALVA

PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

Cnpj: 77.668.549/0001-83 - IE: 7030161895 - Fone: 44 3015-3930

Endereço: RUA FORMOSA, Nº 557 - CENTRO - CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR

Relação Analítica de Itens de Requisições Agrupado por Cliente

Emitido em: 01/08/2022 16:44:23

Usuário: ALAN

Período: 01/07/2022 ate 31/07/2022

Cliente: = 10325 - ALMOXARIFADO IBC

Req. Canceladas: Não

Itens Cancelados: Não

Não Somar Devoluções

Não Somar Nat. Neutras

Diminuir Qtd. Devolvida

Diminuir Qtd. Devolvida										
Requisição	Nº Documen	Data	Cliente	Produto	Qtd	Vlr Unit Venda	Vlr Desc	Total Venda		
Cliente: 10325 - ALMOXARIFADO IBC - Fone: 44 32322194 /Cel: - End.: AV COLOMBO, 0 - COLOMBO										
505740		01/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	1,734	12,32	0,00	21,36
505740		01/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	3,416	12,32	0,00	42,09
506082		01/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	2,104	12,32	0,00	25,92
506454		02/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	2,222	12,32	0,00	27,38
506631		04/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	1,694	12,32	0,00	20,87
506631		04/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	3,364	12,32	0,00	41,44
507075		05/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	1,736	12,32	0,00	21,39
507075		05/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	3,418	12,32	0,00	42,11
516835		06/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	3,792	12,32	0,00	46,72
507486		06/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	1,968	12,32	0,00	24,25
507905		07/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	1,860	12,32	0,00	22,92
507905		07/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	3,696	12,32	0,00	45,53
508398		08/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	1,764	12,32	0,00	21,73
508398		08/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	3,330	12,32	0,00	41,03
508849		08/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	2,028	12,32	0,00	24,98
509150		09/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	2,180	12,32	0,00	26,86
509359		11/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	2,064	12,32	0,00	25,43
509359		11/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	4,130	12,32	0,00	50,88
509706		12/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	4,200	12,32	0,00	51,74
510069		13/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	4,274	12,32	0,00	52,66
510412		14/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	4,288	12,32	0,00	52,83
510784		15/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	4,318	12,32	0,00	53,20
511128		15/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	2,414	12,32	0,00	29,74
511407		16/07/2022	10325	ALMOXARIFADO IBC	2496	PAO FRANCES PREF.	2,574	12,32	0,00	31,71

ETIQUETA DE PÃO FRANCÊS DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS REFERENTE AO MÊS DE JULHO DE 2022.

PAO FRANCÉS PREF Data: 01/07/22 VALIDADE 01/07/22 Peso: 3,416kg TOTAL R\$ 42,09 RS/kg: 12,32 PAO FRANCÉS PREF Data: 01/07/22 VALIDADE 01/07/22 Peso: 1,734kg TOTAL R\$ 21,36 RS/kg: 12,32 HORA 04:38 2 249690 021362	PAO FRANCÉS PREF Data: 01/07/22 VALIDADE 01/07/22 Peso: 2,104kg TOTAL R\$ 25,92 RS/kg: 12,32 HORA 17:40 2 249690 025926	PAO FRANCÉS PREF Data: 02/07/22 VALIDADE 02/07/22 Peso: 2,222kg TOTAL R\$ 27,38 RS/kg: 12,32 HORA 16:44 2 249690 027388	PAO FRANCÉS PREF Data: 04/07/22 VALIDADE 04/07/22 Peso: 3,364kg TOTAL R\$ 41,44 RS/kg: 12,32 PAO FRANCÉS PREF Data: 04/07/22 VALIDADE 04/07/22 Peso: 1,694kg TOTAL R\$ 20,87 RS/kg: 12,32 HORA 04:39 2 249690 020877	PAO FRANCÉS PREF Data: 05/07/22 VALIDADE 05/07/22 Peso: 3,418kg TOTAL R\$ 42,11 RS/kg: 12,32 PAO FRANCÉS PREF Data: 05/07/22 VALIDADE 05/07/22 Peso: 1,736kg TOTAL R\$ 21,39 RS/kg: 12,32 HORA 04:38 2 249690 021393
PAO FRANCÉS PREF Data: 06/07/22 VALIDADE 06/07/22 Peso: 3,792kg TOTAL R\$ 46,72 RS/kg: 12,32 PAO FRANCÉS PREF Data: 06/07/22 VALIDADE 06/07/22 Peso: 1,968kg TOTAL R\$ 24,25 RS/kg: 12,32 HORA 04:39 2 249690 024257	PAO FRANCÉS PREF Data: 07/07/22 VALIDADE 07/07/22 Peso: 3,696kg TOTAL R\$ 45,53 RS/kg: 12,32 PAO FRANCÉS PREF Data: 07/07/22 VALIDADE 07/07/22 Peso: 1,860kg TOTAL R\$ 22,92 RS/kg: 12,32 HORA 04:35 2 249690 022925	PAO FRANCÉS PREF Data: 08/07/22 VALIDADE 08/07/22 Peso: 3,330kg TOTAL R\$ 41,03 RS/kg: 12,32 PAO FRANCÉS PREF Data: 08/07/22 VALIDADE 08/07/22 Peso: 1,764kg TOTAL R\$ 21,73 RS/kg: 12,32 HORA 04:36 2 249690 021737	PAO FRANCÉS PREF Data: 08/07/22 VALIDADE 08/07/22 Peso: 2,028kg TOTAL R\$ 24,98 RS/kg: 12,32 HORA 17:54 2 249690 024981	PAO FRANCÉS PREF Data: 09/07/22 VALIDADE 09/07/22 Peso: 2,180kg TOTAL R\$ 26,86 RS/kg: 12,32 HORA 16:32 2 249690 026862
PAO FRANCÉS PREF Data: 11/07/22 VALIDADE 11/07/22 Peso: 4,130kg TOTAL R\$ 50,88 RS/kg: 12,32 PAO FRANCÉS PREF Data: 11/07/22 VALIDADE 11/07/22 Peso: 2,064kg TOTAL R\$ 25,43 RS/kg: 12,32 HORA 04:41 2 249690 025438	PAO FRANCÉS PREF Data: 12/07/22 VALIDADE 12/07/22 Peso: 4,200kg TOTAL R\$ 51,74 RS/kg: 12,32 HORA 04:38 2 249690 051741	PAO FRANCÉS PREF Data: 13/07/22 VALIDADE 13/07/22 Peso: 4,274kg TOTAL R\$ 52,66 RS/kg: 12,32 HORA 04:37 2 249690 052663	PAO FRANCÉS PREF Data: 14/07/22 VALIDADE 14/07/22 Peso: 4,288kg TOTAL R\$ 52,83 RS/kg: 12,32 HORA 04:41 2 249690 052830	PAO FRANCÉS PREF Data: 15/07/22 VALIDADE 15/07/22 Peso: 4,318kg TOTAL R\$ 53,20 RS/kg: 12,32 HORA 04:33 2 249690 053202
PAO FRANCÉS PREF Data: 15/07/22 VALIDADE 15/07/22 Peso: 2,414kg TOTAL R\$ 29,74 RS/kg: 12,32 HORA 18:06 2 249690 029740	PAO FRANCÉS PREF Data: 16/07/22 VALIDADE 16/07/22 Peso: 2,574kg TOTAL R\$ 31,71 RS/kg: 12,32 HORA 16:41 2 249690 031712	PAO FRANCÉS PREF Data: 18/07/22 VALIDADE 18/07/22 Peso: 4,472kg TOTAL R\$ 55,10 RS/kg: 12,32 HORA 04:43 2 249690 055107	PAO FRANCÉS PREF Data: 19/07/22 VALIDADE 19/07/22 Peso: 4,186kg TOTAL R\$ 51,57 RS/kg: 12,32 HORA 04:44 2 249690 051574	PAO FRANCÉS PREF Data: 20/07/22 VALIDADE 20/07/22 Peso: 4,354kg TOTAL R\$ 53,64 RS/kg: 12,32 HORA 04:37 2 249690 053646
PAO FRANCÉS PREF Data: 21/07/22 VALIDADE 21/07/22 Peso: 4,262kg TOTAL R\$ 52,51 RS/kg: 12,32 HORA 04:38 2 249690 052519	PAO FRANCÉS PREF Data: 22/07/22 VALIDADE 22/07/22 Peso: 3,598kg TOTAL R\$ 44,33 RS/kg: 12,32 HORA 04:43 2 249690 044330	PAO FRANCÉS PREF Data: 22/07/22 VALIDADE 22/07/22 Peso: 1,804kg TOTAL R\$ 22,23 RS/kg: 12,32 HORA 06:43 2 249690 022239	PAO FRANCÉS PREF Data: 22/07/22 VALIDADE 22/07/22 Peso: 2,204kg TOTAL R\$ 27,15 RS/kg: 12,32 HORA 17:08 2 249690 027159	PAO FRANCÉS PREF Data: 23/07/22 VALIDADE 23/07/22 Peso: 2,204kg TOTAL R\$ 27,15 RS/kg: 12,32 HORA 15:31 2 249690 027159

PAO FRANCES PREF
Data: 25/07/22 VALIDADE 25/07/22
Peso: 3,804kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 46,87
HORA 04:37
2 249690 046877
PAO FRANCES PREF
Data: 25/07/22 VALIDADE 25/07/22
Peso: 1,826kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 22,50
HORA 04:38
2 249690 022505

PAO FRANCES PREF
Data: 26/07/22 VALIDADE 26/07/22
Peso: 3,566kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 43,93
HORA 04:40
2 249690 022031
PAO FRANCES PREF
Data: 26/07/22 VALIDADE 26/07/22
Peso: 1,788kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 22,03
HORA 04:40
2 249690 022031

PAO FRANCES PREF
Data: 27/07/22 VALIDADE 27/07/22
Peso: 3,614kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 44,52
HORA 04:40
2 249690 021225
PAO FRANCES PREF
Data: 27/07/22 VALIDADE 27/07/22
Peso: 1,722kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 21,22
HORA 04:40
2 249690 021225

PAO FRANCES PREF
Data: 28/07/22 VALIDADE 28/07/22
Peso: 4,310kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 53,10
HORA 04:41
2 249690 025605
PAO FRANCES PREF
Data: 28/07/22 VALIDADE 28/07/22
Peso: 2,078kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 25,60
HORA 04:41
2 249690 025605

PAO FRANCES PREF
Data: 29/07/22 VALIDADE 29/07/22
Peso: 3,598kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 44,33
HORA 04:42
2 249690 023700
PAO FRANCES PREF
Data: 29/07/22 VALIDADE 29/07/22
Peso: 1,926kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 23,70
HORA 04:42
2 249690 023700

PAO FRANCES PREF
Data: 29/07/22 VALIDADE 29/07/22
Peso: 2,152kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 26,51
HORA 16:15
2 249690 026510

PAO FRANCES PREF
Data: 30/07/22 VALIDADE 30/07/22
Peso: 2,500kg RS/kg: 12,32 TOTAL R\$ 30,80
HORA 14:12
2 249690 030807

Requisição	Nº Documen	Data	Cliente	Produto	Qtd	Vir Unit Venda	Vir Desc	Total Venda
511560		18/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	4,472	12,32	0,00	55,10
511923		19/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	4,186	12,32	0,00	51,57
512275		20/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	4,354	12,32	0,00	53,64
512634		21/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	4,262	12,32	0,00	52,51
512991		22/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	3,598	12,32	0,00	44,33
513042		22/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	1,804	12,32	0,00	22,23
513302		22/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	2,204	12,32	0,00	27,15
513656		23/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	2,204	12,32	0,00	27,15
513849		25/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	5,630	12,32	0,00	69,36
514249		26/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	5,354	12,32	0,00	65,96
514688		27/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	5,336	12,32	0,00	65,74
515106		28/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	6,388	12,32	0,00	78,70
515552		29/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	5,522	12,32	0,00	68,03
515927		29/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	2,152	12,32	0,00	26,51
516238		30/07/2022	10325 ALMOXARIFADO IBC	2496 PAO FRANCES PREF.	2,500	12,32	0,00	30,80
Totalização		Total de Requisições: 33	Peso Total(Kg): 128,53		128,53		0,00	1.583,55
Totalização Geral		Total de Registros: 1	Peso Total Geral(Kg): 128,53		128,53		0,00	1.583,55



Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência: : 22780

Conta : 53805 CONTA F P M

Lote nº: 262/2022

Data : 15/09/2022

Conta Creditada PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

Banco: 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agência: 4340-

Conta: 26159-9

Valor Pago: 1.583,49

Nº Autenticação: CB97217E1D6CEF21